МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

07.12.2022                                                                                                    № 355-нпа

г. Новосибирск

Об утверждении ставки субсидии, предоставляемой за счет средств областного

бюджета Новосибирской области, на возмещение части затрат на проведение

агротехнологических работ, на 2022 год

В соответствии  с постановлением Правительства Новосибирской области от

02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить ставку субсидии, предоставляемой за счет средств областного

бюджета Новосибирской области, на возмещение части затрат на проведение

агротехнологических работ, на 2022 год для муниципального района

Новосибирской области согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра –

начальника управления отраслевой технологической политики министерства

сельского хозяйства Новосибирской области Апанасенко В.В.

Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области – министр            Е.М. Лещенко

А.А. Кузьмина

238 67 97

consultantplus://offline/ref=D2432ABD860B1A4C9517E7F02EF01F4235E67295D5697B094D0D84B6FCC3DCE6018B8851F408477F0631D82CqDJ

                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу министерства сельского

хозяйства Новосибирской области

         от 07.12.2022 № 355-нпа

Ставка субсидии, предоставляемой за счет средств областного бюджета

Новосибирской области, на возмещение части затрат на проведение

агротехнологических работ, на 2022 год для муниципального района

Новосибирской области

№

п/п

Наименование муниципального района

Новосибирской области

Ставка субсидии (с учетом

биоклиматического

потенциала), рублей/1 гектар

посевной площади, занятой

техническими культурами

(лен-долгунец, техническая

конопля)

1 2 3

1 Баганский 0

2 Барабинский 0

3 Болотнинский 0

4 Венгеровский 0

5 Доволенский 0

6 Здвинский 0

7 Искитимский 0

8 Карасукский 0

9 Каргатский 0

10 Колыванский 0

11 Коченёвский 0

12 Кочковский 0

13 Краснозерский 0

14 Куйбышевский 0

15 Купинский 0

16 Кыштовский 0

17 Маслянинский 0

18 Мошковский 10 946,18

19 Новосибирский 0

2

20 Ордынский 0

21 Северный 0

22 Сузунский 0

23 Татарский  0

24 Тогучинский 0

25 Убинский 0

26 Усть-Таркский 0

27 Чановский 0

28 Черепановский 0

29 Чистоозёрный 0

30 Чулымский 0

_________